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TABLICA ZIELONA KREDOWA
SZER. 60~170 CM /NZ
(OLT065)

Cena 242,30 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy OLT065

Producent MEBLE SZKOLNE OLSZTYN

Opis produktu
TABLICA SZKOLNA ZIELONA /NZ  

Dostępna w wymiarach: 60x45
90x60
100x90
120x100
150x100
170x100

Tablica zielona, kredowa, magnetyczna w ramie metalowej.
Solidna tablica o wytrzymałej, lakierowanej powierzchni.

Mocowanie tablicy w narożnikach. W zestawie komplet elementów mocujących.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary: 60x45 cm , 90x60 cm , 100x90 cm , 120x100 cm , 150x100 cm , 170x100 cm
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